
UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla ochotniczych  straży pożarnych z terenu gminy Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39), oraz 
art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 233, 1692, 1907)  Rada Miejska w Rozprzy uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela  się dotacji dla ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Rozprza 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu p.poż., umundurowania strażackiego oraz remonty, naprawy 
i konserwacje   garaży w celu zapewnienia gotowości bojowej: 

1) OSP Białocin  w kwocie – 1.480 zł; 

2) OSP Cekanów  w kwocie – 2.220 zł; 

3) OSP Ignaców w kwocie –  500 zł; 

4) OSP Janówka  w kwocie – 500 zł; 

5) OSP Longinówka w kwocie – 500 zł; 

6) OSP Lubień  w kwocie – 5.550 zł; 

7) OSP Łazy Duże  w kwocie – 1.850 zł; 

8) OSP Mierzyn  w kwocie – 2.960 zł; 

9) OSP Milejowiec w kwocie – 1.480 zł; 

10) OSP Niechcice w kwocie –  6.660 zł; 

11) OSP Rajsko Małe w kwocie – 3.330 zł; 

12) OSP Rozprza w kwocie – 500 zł; 

13) OSP Stara Wieś w kwocie – 7.400 zł; 

14) OSP Straszów w kwocie –  4.070 zł; 

15) OSP Wroników w kwocie- 500 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy jednostką ochotniczej  straży  pożarnej, a Gminą Rozprza. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C741F09A-AE72-4E64-8403-9CAB53E34D3A. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C741F09A-AE72-4E64-8403-9CAB53E34D3A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-20T08:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




